Poplatek za údržbu zahrnuje veškeré výdaje a náklady Zhotovitele související
s výkonem činnosti podle této Smlouvy. Součástí Poplatku za údržbu není cena za
poskytnutí testovacího prostředí dle čl. XVI. odst. 5 smlouvy.

4. Cena za poskytnutí testovacího prostředí dle čl. XVI. odst. 5 Smlouvy činí 230.000
EUR (slovy: dvě stě třicet tisíc euro) bez DPH. V případě, že součástí Exit plánu a jeho
realizace bude poskytnutí testovacího prostředí, Zhotovitel dodá Objednateli fakturu

obdobně dle tohoto článku a ten je povinen ji za podmínek uvedených v tomto článku 
uhradit. 

5. Poplatek za údržbu se hradí čtvrtletně na základě faktur, jež Zhotovitel doručí

[...]

Objednateli. Smluvní strany se dohodly, že

a) cena za poskytování služeb PREVENTIVNÍ a NÁPRAVNÉ ÚDRŽBY systému
AFIS v období 1. 5. 2022 – 31. 12. 2022 činí:

 100.000 EUR (slovy: jedno sto tisíc euro) bez DPH za období 1. 5. 2022 –
30. 6. 2022;

 150.000 EUR (slovy: jedno sto padesát tisíc euro) bez DPH za období 1. 7.
2022 – 30. 9. 2022;

 150.000 EUR (slovy: jedno sto padesát tisíc euro) bez DPH za období 1. 10.
2022 – 31. 12. 2022;

b) cena poskytování služeb PREVENTIVNÍ a NÁPRAVNÉ ÚDRŽBY systému AFIS
za každé čtvrtletí kalendářního roku 2023 je sjednána ve výši 125.000 EUR (slovy:
sto dvacet pět tisíc euro) bez DPH.

6. Všechny faktury vystavené Zhotovitelem dle této Smlouvy budou obsahovat údaje
požadované dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (zejména § 29) a § 435 občanského zákoníku, registrační číslo